1119

@

made for garden

63

62

59 60 61

58

|
|

—
i
D
LM
uwn
wn
-~
(W]
m
(W)
o~
w

1

5

0

5

45 46 LT 48 49

L7 L3 44

40 41



“Enh'ﬂﬁ

made for garden

1119

Position Part number Nazev Name
1 111900001 Krytka kola Wheel hub cap
2 P-12 Podlozka 12 Washer 12
3 111900003 Drzak osy kol Wheel axle bracket
4 111900004 Osa kol Wheel axle
5 111900005 Cep 2,5x25 Pin 2,5x25
6 111900006 Kolo Wheel
7 111900007 PodloZka osy kol Wheel axle support plate
8 P-12 Podlozka 12 Washer 12
9 PP-12 Pruzna podlozka 12 Spring washer 12
10 M-12 Matice M12 Nut M12
11 111900011 Péchovaci pist Piston rod
12 111900012 Pruzina (velkd) Spring (big)
13 111900013 Pruzina (mala) Spring (small)
14 111900014 Zakladna péchovaci desky Vibration plate base
15 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
16 111900016 Sroub M10x50 Bolt M10x50
17 111900017 Sroub M10x25 Bolt M10x25
18 111900018 Horni deska Upper plate
19 111900019 Stfedova deska Middle damper board
20 111900020 Spodni deska Lower plate
21 111900021 Sroub M12x80 Bolt M12x80
22 111900022 Sroub M12x60 Bolt M12x60
23 111900023 O krouzek 95x3,55 O ring 95x3,55
24 111900024 Valec Cylinder
25 111900025 Cep 6x50 Pin 6x50
26 111900026 Pist Piston
27 111900027 Pistni Cep Piston pin
28 111900028 O krouzek 92,5x3,55 O ring 92,5x3,55
29 111900029 Spodni pfiruba Lower connecting flange
30 111900030 Stahovaci objimka 180x20 Sleeve clamp 180x20
31 111900031 Ochranny kryt (harmonika) Rubber protecting sleeve
32 111900032 Horni pfiruba Upper connecting flange
33 S-10*45 Sroub M10x45 Bolt M10x45
34 P-10 PodloZzka 10 Washer 10
35 111900035 Tésnéni horni pfiruby Upper flange gasket
36 111900036 O krouzek 106x3,55 O ring 106x3,55
37 111900037 Skfin pfevodovky Gearbox case




“Enh'ﬂﬁ

made for garden

1119

Position Part number Nazev Name
38 6305-Z Lozisko 6305-Z Bearing 6305-Z
39 111900039 Hnaci pastorek Driving gear
40 111900040 Sroub M6x20 Bolt M6x20
41 111900041 Viko pfevodovky Gearbox cover
42 111900042 Tésnéni vika pfevodovky Gearbox cover gasket
43 PKD-47 Pojistny krouzek pro diru 47 Circlip for hole 47
44 PK-20 Pojistny krouzek 20 Circlip 20
45 6204-Z Lozisko 6204-Z Bearing 6204-Z
46 111900046 Ojnice Connecting rod
47 111900047 Ozubené kolo Gear
48 6207-Z Lozisko 6207-Z Bearing 6207-Z
49 PKD-62 Pojistny krouzek pro diru 62 Circlip for hole 62
50 111900050 Sroub M10x30 Bolt M10x30
51 111900051 Silenblok Shock absorber
52 111900052 Podlozka Washer
53 263600160 Zatka M14x1,5 Oil plug M14x1,5
54 PK-25 Pojistny krouzek 25 Circlip 25
55 111900055 O krouzek 38,7x1,8 O ring 38,7x1,8
56 111900056 Zaslepka Plug
57 111900057 Spojkovy zvon Clutch drum
58 111900058 Podlozka Washer
59 111900059 Sroub M8x25 Bolt M8x25
60 S-10*45 Sroub M10x45 Bolt M10x45
61 111900061 Deska mezi pfevodovkou a motorem | Board between engine and gearbox
62 SI-10*40 Sroub M10x40 Bolt M10x40
63 540601048 Matice M12x1,25 Nut M12x1,25
64 111900064 Spojka kompletni Clutch assembly
68 111900068 Motor Engine
69 111900069 Woodruff key Woodruffovo pero
73 111900073 Gufero 40x68x8 Oil seal 40x68x8
74 111900074 Pero 5x23 Key 5x23
75 6007-Z LoZisko 6007-Z Bearing 6007-Z
76 111900076 Sroub M12x45 Bolt M12x45
77 111900077 Sroub M10x50 Bolt M10x50
78 111900078 Olejoznak Qil indicator
79 PK-16 Pojistny krouzek 16 Circlip 16
80 S-10*20 Sroub M10x20 Bolt M10x20




“Enn'@

made for garden

1119

Position Part number Nazev Name
81 ST8*25 Sroub ST8x25 Screw ST8x25
82 111900082 Sroub M6x16 Bolt M6x16
83 PP-06 Pruzna podlozka 6 Pruzna podlozka 6
84 P-06 Podlozka 6 Washer 6
85 111900085 Ram Frame
86 111900086 Gumovy doraz Rubber pad
87 111900087 Ocelova desticka Steel plate
88 111900088 Drzak Bracket
89 P-08 Podlozka 8 Washer 8
90 SB-94 Matice M8 Nut M8
91 111900091 Horni kryt Upper cover
92 111900092 Palivova zatka Fuel tank cap
93 111900093 Sitko nadrze Fuel tank sieve
94 Palivova nadrz Fuel tank

111910094 00094
95 111900095 Palivovy kohout Fuel tank switch
96 111900096 Palivova hadicka Fue ltube
97 111900097 Palivovy filtr Qil filter
98 111900098 Svorka hadicky Fuel tube clip
99 111900099 Palivova hadicka Fuel tube
100 111900100 Sroub M8x25 Bolt M8x25
101 111900101 Ovladani plynu Throttle control
102 111900102 Bowden plynu Throttle cable




1119

@

made for garden

& 59




“Enh'ﬂﬁ

made for garden

1119

Position Part number Nazev Name
1 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
2 MF-08*32 Sroub M8x32 Bolt M8x32
3 111901003 Viko klikové skfiné Crankcase cover
4 111901004 Olejova mérka Oil disptick
6 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205
7 111901007 Klikova hridel Crankshaft
8 111901008 Woodruffovo pero Woodruff key
9 111901009 Ojnice Connecting rod
12 111901012 Pist kompletni Piston assembly
14 111901014 Vackova hridel Camshaft
15 140690003-0001 | Zdvihatko ventilu Valve tappet
16 111901016 Zdvihaci ty¢ka ventilu Valve pushing rod
17 111901017 Ventily set Valve set
18 111901018 Vahadlo ventilu kompletni Valve rocker asembly
19 581200025 Tésnéni ventilu Valve gasket
20 540011018 Pruzina ventilu Valve spring
21 111901021 PodloZka pruziny ventilu Valve spring washer
22 111901022 Koncovka ventilu Valve rotator
23 TK-07 Tfmenovy krouzek 7 Eclip7
24 581200020 Cep Pin
25 P-06 PodloZka 6 Washer 6
26 111901026 Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket
27 Pouze cely motor | Klikova skfif Crankcase
28 110260025-0001 | Vypoustéci Sroub M10x1,25-15 | Oil drain bolt M10x1,25-15
29 555603012 Podlozka 10x21x16 Washer 10x21x16
31 111901031 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket
32 111901032 Hlava valce Cylinder head
33 MF-08*60 Sroub M8x60 Bolt M8x60
34 111901034 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
35 111901036 Ventilove viko Cylinder head cover
41 MF-06*20 Sroub M6x20 Bolt M6x20
42 A969P Svitka zapalovani Spark plug
43 111901043 Bocni kryt Side cover
44 111901044 Drzak vyfuku Muffler bracket
45 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
46 111901046 Vyfuk Muffler
47 MF-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16




“Enh'ﬂﬁ

made for garden

1119

Position Part number Nazev Name
48 111901048 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
49 380180098-0001 | Svornik vyfuku M8x34 Stud bolt M8x34
50 SB-94 Matice M8 Nut M8
51 111901051 Civka zapalovani Ignition coll
52 MF-06*25 Sroub M6x25 Bolt M6x25
54 SK-04*10 Sroub M4x10 Bolt M4x10
55 111901055 Vypina¢ motoru Engine stop switch
56 111901056 Kryt ventilatoru Fan cover
57 111901057 Startér kompletni Starter assembly
59 MF-06*10 Sroub M6*10 Bolt M6x10
60 P-06 PodloZka 6 Washer 6
61 111901061 Svorka hadicky Fuel tube clip
62 270020097-0001 | Setrvacnik Flywheel
63 160180007-0001 | Ventilator Fan
64 193590005-0001 | Miska startéru Starter idle pulley
65 746001066 Matice M14x1,5 Nut M14x1,5
66 111901066 Regulator otaek kompletni Governor gear assembly
67 111901067 Téahlo plynu Governor rod
68 111901068 Pruzina regulace otacek Governor rod spring
70 111901070 Paka regulace otacek Governor lever
71 SK-05*35 Sroub M5x35 Bolt M5x35
72 111901072 Vratna pruzina Return spring
73 380250002-0001 | Sroub M6x21 Bolt M6x21
74 MF-06 Matice M6 Nut M6
75 111901075 Drzak pruziny Spring holder
76 111901076 Pruzina Spring
77 111901077 Pouzdro Bushing
78 111901078 Drzak bowdenu Cable bracket
79 381350004-0001 | Zavlacka Cotter pin
80 111901080 Ovladaci tahlo regulatoru Governor cntrol rod
81 380650339-T110 | Gufero 8x14x4 Oil seal 8x14x4
82 111901082 Té&snéni pFiruby karburatoru Carburetor gasket
83 111901083 PFiruba karburatoru Carburetor insulator
84 MF-06*30 Sroub M6x30 Bolt M6x30
85 111901085 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
86 111901086 Karburator Carburetor
87 111901087 Té&snéni vzduchového filtru Air filter gasket




“Enh'ﬂﬂ

made for garden

1119

Position Part number Nazev Name
88 111901088 Hadi¢ka od karburatoru Carburetor tube
89 111901089 Svornik M6x74 Stud bolt M6x74
90 111901090 Hadi¢ka odvzdusnéni filtru Breathing tube
91 380950188-0001 | Svorka hadicky Fuel tube clip
92 111901092 Vzduchovy filtr kompletni Air filter asssembly
93 M-06 Matice M6 Nut M6
94 111901094 Svornik filtru M6x72 Stud bolt M6x72
95 111901095 Vzduchovy filtr Air filter element
96 111901096 Kryt vzduchového filtru Air filter cover
97 P-05 Podlozka 5 Washer 5




